
T J M PAULA-ME
Distrito de Mumbaba de Baixo, 151 - Zona Rural - Mumbafaa

Cep: 62.140-000 - Massapé - cê.

CNPJ: 07.593.6Z6/OOOI-06 - CGF: Ob. 185.9*<M>

PROPOSTA DE PREÇO

CENTRAL DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CE
A PREFEITURA MUNICIPAL DE T1ANGUÁ-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL NB 08.06.01/2013-PP

ABERTURA: dia 02 de Outubro de 2018, às 09:00 horas.

Massapé- CE, 28 de Setembro de 2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE

MUNICÍPIO, tudo conforme especificações contidas na TERMO OE REFERÊNCIA, constante da Anexo l do presente Edital.

Senhor pregoeiro apresento minha Proposta de Preços referente ao Obieto do Pregão acima epigrafado:

DADOS DA EMPRESA:

P Razão Social: TI M PAULA- ME

CNPJ: 07.593,626/0001-06

CG F: 06.185.960-5

ENDEREÇO: Rua do Comercio - Mumbaba de Baixo - Massapé-Ce, CEP: 62.140-000. - Telefones para contato: (88) 994198203 / (88) 999716891
CONTA: 24.6S2-2 BANCO DO BRASIL)

[ AG: 2285

CASO KOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITADO, [JO5 COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE

CONVOCAÇÃO, INDICADO PARA ESSE FIM Cl SR. Tarcísio Júnior Muriz Paula, CARTEIRA DE IDENTIDADE N" 9B031015604 - SSP/CE E CPF N" 8T1 .581.593-53,

COMO PROPRIETÁRIO E REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA. FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS

NESTE EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato
Impeditivo para participarmos deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condições previstas neste edital e Declaramos que temos o pleno conhecimento, a

aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo l - Termo de Referencia deste edital.

Senhor Pregoeiro,

APRESENTAMOS A Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N" US.06.01/2018-PP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE OESTE MUNICÍPIO. TUDO CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO l, PELO PREÇO GLOBAL DE RS 127.856,00 ( cento vinte sete mil oitocentos cinquenta seis reais ), com prazo de

validade após sua assinatura será até 31 de Dezembro de 2018, para os produtos abaixo explícitos. E VALIDADE de 90 ( noventa ) dias, PARA OS PRODUTOS ESPECIFICADOS

KO:

ITEM

'

1

3

4

5

ESPECIFICAÇÃO

BOLSA (ACS) - Bolsa tipo carteiro, com alça grande regutável, na cor

preta, com pintura a ser definida, com 2 divisórias internas,
fechamento com 2 botões magnéticos, material sintético (tipo couro),

tamanho alt 30 x targ 40 x prof 10.

BQLS.A DO TIPO CARTEIRO (ENDEMIAS) - Bolsa em lona, na cor caqui,
com 3 divisórias internas, fechamento com fivela, alça regulável
lateral, em material resistente, pintura frente das logomarcas das
Endemias, Secretaria de Saúde e Município de Tianguá.

BONÉ (ENDEMIAS) - Boné, em teddp brim, na cor caqui, com pintura na
frente "Agente de Combate as Endemias" e na laterai as logomarcas do
Município de Tianguá e Secretaria de Saúde.

BONÉ (RESGATE) - Boné em brim, na cor azul marinho, com a logo do
resgate na frente, e as logos do município e da Secretaria de Saúde

atrás.

BOTA CANO CURTO N" 34 - Bota cano curto, em couro, revestimento
alcochoado, 100% impermeável, com cadarço, na cor preta, material
resistente

QUANT.

160

50

50

24

4

UND

UND

UND

UND

UND

UNO

MARCA

USEfAST

USEFAST

DADHAT

DADHAT

OAKOTA

V. UNlT.

RS 125,00

RS 150,00

RS 55,00

RS 75,00

RS 155,00

V. UNIT. POR
EXTENSO

certo c vinte e
cinco real í

cento e
cinquenta reais

cinquenta e

setenta e cinco
reais

cento e
cinquenta t

W. TOTAL

RS 20.000,UO

RS 7.500,00

RS 2.750,00

RS 1 *">

RS 620,00

V. TOTAL POR

EXTENSO

vinte mH reais

sete mH, quinhentos
reais

dois mil, setecentos e
cinquenta reais

um mil, oitocentos
reais

seiscentos e vinte reais



6

7

3

9

10

11

lí

13

14

15

_..._

16

17

IS

U

20

21

23

24

25

BOTA CANO CURTO N° 36 • Bota cano curto, ern couro, revestimento
alcochoado, 100% impermeável, com cadarço, na cor preta, material

resistente. ;

BOTA CANO CURTO N" 37 - Bota cano curto, em couro, revestimento
alcochoado, 100% impermeável, com cadarço, na cor preta, material

resistente.

BOTA CANO CURTO N" 38 - Bota cano curto, em couro, revestimento
alcochoado, 100% impermeável, com cadarço, na cor preta, material

resistente.

BOTA CANO CURTO N° 39 - Bota cano curto, em couro, revestimento
alcochoado, 100% impermeável, com cadarço, na cor preta, material

resistente.

BOTA CANO CURTO N" 40 - Bota cano curto, em couro, revestimento

alcochoado, 100% impermeável, com cadarço, na cor preta, material

resistente.

BOTA CANO CURTO N" 41 - Bota cano curto, em couro, revestimento
alcochoado, 100% impermeável, com cadarço, na cor preta, matéria)

resistente.

BOTA CANO CURTO N" 47 - Bota cano curto, em couro, revestimento

alcochoado, 100% impermeável, com cadarço, na cor preta, material
resistente.

CALÇA (ACE) JEANS G. - Calça em tecido jeans, na cor azul, com
pintura na perna esquerda frente "endemias", tamanho G.

CALÇA (ACEJ JEANS GG. - Calça em tecido jeans, na cor azul, com
pintura na pema esquerda frente "endemias", tamanho GG.

CALÇA (ACEl JEANS M. - Calça em tecido jeans, na cor azul, com
pintura na perna esquerda frente "endemias", tamanho M.

m̂
PfA (ACE) JEANS P. - Calça em tecido jeans, na cor azul, com

pintura na perna esquerda frente "endemias", tamanho P.

CALÇA TÁTICA G- - Calça tática G, com bolsos laterais e proteção para

o joelho, faixas horizontais luminosas (Refletívas) em cada perna, na
cor azul, tecido RIP-STOP.

CALÇA TÁTICA M. - Calça tática M, corn bolsos laterais e proteção para
o joelho, faixas horizontais luminosas (Reftetivas] em casa pema, na

cor azul, tecido RIP-STOP.

CALÇA TÁTICA P. - Calça tática P, com bolsos laterais e proteção para o

joelho, faixas horizontais luminosas (Reflelivas) em casa perna, na cor
azul, tecfdo RIP-STOP.

CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO (ACS) G. - Camisa em malha de

algodão, tamanho G manga tonga, na cor branca, com punho na manga,

pintura na frente da logomarca, da secretaria de saúde e do município
de Tianguá e nas cosatas a lagomarca do agentes comunitários de

saúde.

CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO (ACS) GG. - Camisa em malha de

algodão, tamanho GG manga longa, na cor branca, com punho na
manga, pintura na frente da logomarca, da secretaria de saúde e do

município de Tianguá e nas cosatas a logomarca do agentes
comunitários de saúde.

VKA EM MALHA OE ALGODÃO (ACS) M. - Camisa em malha de

algodão, tamanho M manga tonga, na cor branca, com punho na manga,
pintura na frente da logomarca, da secretaria de saúde e do município

de Tianguá e nas cosatas a logomarca do agentes comunitários de

saúde.

CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO (ACS) P. - Camisa em malha de
algodão, tamanho P manga longa, na cor branca, com punho na manga,
pintura na (rente da logomarca, da secretaria de saúde e do município

de Tianguá e nas cosatas a logomarca do agentes comunitários de

saúde.

CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, COR VERMELHA G - camisa em malha
de algodão G, cor vermelha, gola em V, frente: com logo do resgate do

lado esquerdo superior e tipo sanguíneo do lado direito superior; atrás:
logo do resgate com a palavra "SOCORRISTA" em cima da iogo.

CAMISA EM MALHA OE ALGODÃO, COR VERMELHA M - camisa em malha
de algodão G, cor vermelha, gola em V, frente: com logo do resgate do
lado esquerdo superior e tipo sanguíneo do lado direito superior; atrás:

logo do resgate com a palavra "SOCORRISTA" em cima da togo.

4

4

10

IS

22

E

12

42

24

12

2

5

18

2

100

50

200

80

10

16

UND

UND

UND

UNO

UND

UND

UNO

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

DAKOTA

DAKOTA

DAKOTA

DAKOTA

DAKOTA

DAKOTA

DAKOTA

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

SOUTtQUE lã

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

9OUHQUE 6

BOUTIQUE G

RS 175,00

RS 180,00

RS 185,00

RS 185,00

K$ 185,00

RS 185,00

RS 185,00

RS 95,00

RS 95,00

RS 95,00

RS 100,00

RS 100,00

RS 100,00

RS 125,00

RS 75,00'

RS 75,00

«S B8,OD

RS 83,00

RS 88,00

RS 75,00

cento E setenla e

cinco reais

certo e oitenta

reais

cento e oitenta e

cinco reais

centoeoilenlae

cinco reais

cento e oitenta c

cinco reais

cento e oitenta e

cinco reais

centos oitenta e

noventa e timo

reais

noventa e cinco
reais

noventa e cinco

reais

cem reais

cernes

c«nr«h

cento e vinte e

cinco reais

belentd e cinco

reais

setenta e cinco
reais

oitenta e oito

rã* li

oitenta e oito

reais

oitenta e oito
reais

setenta e cinco

reais

RS 7oo,uu

RS 720,00

RS 1.850,00

R5 í.960,00

RS 4.070,00

RS 1 480,00

RS 2.220,00

RS 3.990,00

RS 2.280.00

H$ 1.140,00

RS 200,00

RS 500.00

RS 1. floo.no

RS 150,00

RS 7,500,00

RS 3.750.00

RS 17.6OO.OO

RS 7.040,00

RS 880,00

RS 1.200,00

setecentos reais

"T^
f &unyrrttlr oitocentos e

f InflLenta ceais

V
dois mil, novecentos^

sebenta reais

quatro mil e sctenta~

reais

um mil, Quatrocentos e

oitenta reais

dois mil, duzentos e

vinle reais

três mi!, novecentos e
noventa reais

dois mil. duzentos c

oitenta reais

um mil, cento e
quarenta reais

d u lentos reais

quinhentos reais

um mil, oitocentos

duzentos c cinquenta

reais

sete mil, quinhentos

reais

três mil, setecentas e

cinquenta reais

deiessete mil,

seiscentos reais

sete mil e quarenta

oitocentos e oitenta

reais

um mil, duienlos redis

s



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, COR VERMELHA P - camisa em malha

de algodão G, cor vermelha, gola em V, frente: com logo do resgate do

lado esquerdo superior e tipo sanguíneo do lado direito superior; atrás:

logo do resgate com a palavra "SOCDRRISTA" em cima da logo.

CAMISA GOLA POLO (ACE) G. - Camisa goía polo para ACE, malha

piquet, na cor branca, com bolso na frente do lado superior esquerdo
pintado com as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura
atrás corn as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde,

tamanho G.

CAMISA GOLA POLO (ACE) GG. - Camisa gola polo para ACE, malha

piquet, na cor branca, com bolso na frente do lado superior esquerdo
pintado corn as palavras "AGENTF DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura

atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde,

tamanho GG.

CAMISA GOLA POLO (ACE) M. - Camisa gota polo para ACE, malha

piquet, na cor bronca, com bolso na frente do lado superior esquerdo
pintado com as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura

atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde,

tamanho M.

CAMISA GOLA POLO (ACE) P. - Camisa gola polo para ACE, malha
piquet, na cor branca, com bolso tia frente do lado superior esquerdo

pintado com as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura
atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde,

tamanho P.

CAPA DE CHUVA NA COR PRETA G - COM FAIXAS LUMINOSAS - Capa de

chuva na cor preta G, com faixas refletlvas, conjunto de PVC, composto

de calça e Jaqueta corn capuz, mangas com regulagem em velcro
fe f̂linento frontal ziper e velcro, calça cós com elástico e barra com

m 100% impermeável.w
CAPA DE CHUVA NA COR PRETA M - COM FAIXAS LUMINOSAS - Capa de

chuva na cor preta M, com faixas ref letivas, conjunto de PVC,
composto de calça e Jaqueta com capuz, mangas com regulagem em

velcro fechamento frontal ziper e velcro, calça cós com elástico e
barra com ziprr, 100% impermeável.

COLETE (ACE| G. - Coletes para ACE, com quatro bolsos na frente
(fechamento corn velcro), pintura na frente na parte superior com a
logomarca do Município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura

identificado ACS, com ziper na frente. A confecção dos coletes deverão

ser no tecido Brim na cor caqui, tamanho G.

COLETE (ACE) GG. - Coletes para ACE, com quatro bolsos na frente
(fechamento com veicro), pintura na frente na parte superior com a

logomarca do Município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura

identificado ACS, com ziper na frente. A confecção dos coletes deverão
ser no tecido Brim na cor caqui, tamanho GG.

COLETE (ACE) M. - Coletes para ACE, com quatro bolsos na frente
(fechamento com velcro), pintura na frente na parte superior com a

logomarca do Município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura
Identificado ACS, com ziper na frente. A confecção dos coletes deverão

^h tecido Brim na cor caqui, tamanho M.

^F

COLETE (ACE) P. - Coletes para ACE, com quatro bolsos na frente
[fechamento com velcro), pintura na frente na parte superior com a

logomarca do Município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura
dentificado ACS, com ziper na frente. A confecção dos coletes deverão

ser no tecido Brim na cor caqui, tamanho P,

COTURNO PRETO N° 37 - Coturno preto n" 37, preto, em couro
impermeável, cano longo, forro: Tecido em 10QX Poliester, dublado

com espuma densida 33.

COTURNO PRETO N" 38 - Coturno preto n" 38, preto, em couro

impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100* Poliester, dublado
com espuma densida 33.

COTURNO PRETo N" 39 - Coturno prelo n° 39, preto, em couro

impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100* Poliester, dublado
com espuma densida 33.

COTURNO PRETo N" 41 - Coturno preto n° 41 , preto, em couro
impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100X Poliester, dublado

corn espuma densida 33.

COTURNO PRETO N" 42 - Coturno prelo n* 42, preto, em couro

mpermeávet, cano longo, forro: Tecido em 100S Poliester, dublado
com espuma densida 33.

2

24

12

42

2

12

12

12

6

21

1

2

2

3

2

6

UND

UND

UNO

UND

UND

UND

UND

UND

UNO

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

BOUTIQUE G

eouTiQUi G

BOUTIQUE 6

BOUTIQUE G

BOUTIQUE G

NEVON

NEVOU

AVAION

AVALON

AVALON

AVALON

CRIS CALCADOS

CHIS CALÇADOS

CRtS CALÇADOS

CHIS CALÇADOS

CR IS CALÇÃO OS

RS 75.00

RS 75,00

RS 95,00

RS 95.00

R$ 95,00

«S 95,00

RS 95,00

RS 175,00

RS 175,00

RS 17S,00

RS 175,00

RS 125.00

RS 125,00

RS 125.00

RS 125,00

RS 125,00

setenta e circo

reais

sptenta e cinco
reais

noventa e cinco

reais

novsntae cinto

reais

noventa e cinco

reais

noventa e cinco

reais

noventa e cinco
reais

cento eselcnta e

cento e setenta e
cinco reais

cento e setenta e

(Inço reais

cento e vinte e

cinco reais

tento e vinte e
cinco reais

cento e vinte e
cinco reais

cento evlnlee

cinco reais

cento e vinte e

cinco reais

RS 150,00

RS 1.800,00

RS 1.1*0,00

RS 3.990,00

RS, 190,00

RS 1.140.X

RS 1.140,00

RS 2.100,00

RS 1.050,00

R$ 3.675.00

RS 175,00

HS 250.00

RS 250,00

RS 375,00

RS 250,00

RS 750.0G

tento e cinquenta

real^-—
X^oni

/.<?
Alê

fim-Wilt. oltocrnlos

ItX. reais

\

um mil, cento e
quarenta reais

três mil, novecentos r
noventa reais

cento í noventa reais

um mil, cento e

quarenta f c ai i

um mil, cenLo e
quarenta reais

dois mil e cern reais

um mil e cinquenta

três mil, seiscentos e

reais

d u lentos e cinquenta
reais

duzentos e cinquenta
reais

trezentos e setenta e

cinco reais

du;entos P cinquenta

setecentos e cinquenta
feals



42

43

44

45

46

47

GANDOLA TIPO JAPONA - Gandola tipo japona, na cor azul marinho
(Tecido RIP STOP), Frente - Faixas horizontais luminosas nos bolsos,

identificação no bolso superior direito, 1 faixa luminosa horizontal em
cada manga; atrás - Faixa luminosa horizontal na parte inferior, 1

faixas luminosas verticais do lado direito e esquerdo, a palavra
socorrista luminosa sobre a logo do resgate, manga direita* Bandeira

do Brasil, manga esquerda: símbolo do APHjVIDA), com

sutache:SOCORRISTA.

MACACÃO DE BRIM SANTISTA (ENDEMIAS) - Macacão em brim, azul
marinho, com pintura na frente do lado superior esquerdo (Agente de

Combate as Endemias), e nas costas pintura das logomarcas do
Município de Tianguá e secretaria de Saúde, tamanho GG.

MEIAS 100% ALGODÃO, NUMERAÇÃO ATÉ 42. - Melas 100% Algodão, na
cor branca, lisa, numeração até 42.

UNIFORME (UPA) G. - Uniforme enfermeiro, composto por caica oxford
na cor marinho, com elástico no cós e bata ern oxford na cor azul
marinho, manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do

profissional e função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das

logomarcas do Município de Tianguá e Secretaria de Saúde.

UNIFORME (UPA) GG. - Uniforme enfermeiro, composto por calca oxford
na cor marinho, com elástico no cós e bata em oxford na cor azul
marinho, manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do

profissional e função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das

logomarcas do Município de Tianjuá e Secretaria de Saúde.

UNIFORME lUPA) M. • Uniforme enfermeiro, composto por calca oxford
na cor marinho, com elástico no cós e bata em oxford na cor azul

madnho, manga curta, bordado na parte superior esquerda u nome do

^^Kional e função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das

ffnarcas do Município de Tianguá e Secretaria de Saúde.

46

49

50

UNIFORME (UPA) P. - Uniforme enfermeiro, composto por calça oxford

na cor marinho, com elástico no cós e bata em oxford na cor azul
marinho, manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do

profissional e função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das

logomarcas do Município de Tianguá e Secretaria de Saúde.

UNIFORME (UPA) TÉC. ENFERMAGEM G. - Uniforme enfermeiro,

composto por calca oxford na cor bebe, com elástico no eói e bata em
oxford na cor azul bebe, manga curta, bordado na parte superior

esquerda o nome do profissional e função, dois bolsos na frente,
pintura nas mangas das logomarcas do Município de Tianguá e
Secretaria de Saúde.

UNIFORME (UPA) TÉC. ENFERMAGEM M. - Uniforme enfermeiro,

composto por caíca oxford na cor bebe, com elástico no cós e bata em
oxford na cor azul bebe, manga curta, bordado na parte superior
esquerda o nome do profissional e função, dois bolsos na frente,

pintura nas mangas das logornarcãs do Município de Tianguá e
Secretaria de Saúde.

UNIFORME (UPA) TÉC. ENFERMAGEM P. - Uniforme enfermeiro,
| composto por calça oxford na cor bebe, com elástico no cós e bata ern

51
•̂U na cor azul bebe, manga curta, bordado na parte superior

^ •̂rda o nome do profissional r- função, dois bolsos na frente,

pintura nas mangas das logomarcas do Município de Tianguá e
Secretaria de Saúde.

24

g

J26

1

1

3

2

4

5

3

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UMD

UNO

AZEFIX

BOUTIQUC G

BOUTIQUE G

HOUTIQLJE G

BOUTIO.UE G

BOUT1QUF G

BOUTIOUE G

BOUlIQUtG

BOUTIQUE G

1.1 V . 1. 1 • (i

RS 115,00

R$ 145,00

RS 55,00

RS 199,00

RS 199,00

H$ 199,00

RS 199,00

RS 199,00

RS 199,00

RS 199,00

cento E quin?e
reais

cento equarenta
e cinco reais

cinquenta e
cinca reais

e nave reais

e nove reais

cento e noventa
t nave reais

cento e novenla

cento e novenla
0 novo reais

cento e noventa
e nove reais

cento C noventa
e nove reais

VALQft TOTAL DA PROPOSTA ( cento Vinte Sete mil oitocentos cinquenta íeis reais j.

H$ 2.760,00

RS 1.160,00

RS 6.930,00

RS 199,00

RS 199,00

RS 597,00

RS MB, OU

RS 796,00

RS 995,00

RS 597,00

RS 127.856,00

dois mH, setecentoiíT'
sessenta reajc ^

/<•?*
/>?
[o.

um mil, cento e
sessenta reais

;

seis mil, novecentos e
irirrta reais

nove reais

noi/e reais

quinhentos e fiownlj

e «te real*

'

treientos e noventa e
trilo riais

setecentos e noventa e
seis 'eals

novecentos e noventa
e cinco reais

quinhentos c noventa
e sete reais

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA ( cento vlnto sete mH oitocentos cinquenta seis reils ), R$ 127.856.00

V



Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o(s) item(ns) cotado(s) no ANEXO l, caso sejamos vencedores na presente
licitação.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os
da lei n° 10.520 de 17/07/2002 e lei n° 8.666/93, e às clausulas e condições do Edital de
licitação modalidade Pregão Presencial N° 08.06.01/2018-PP. Declaramos ainda que não

tenhamos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS
TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS , FISCAIS E COMERCIAIS , TAXAS , FRETES , SEGUROS DESLOCAMENTO DE
fcESSOAL,CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM AINCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

A. validade desta proposta será 90(noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS : DE ACORDO COM O EDITAL - HÃO SUPERIOR A 10(dez) DIAS ÚTEIS
A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA

ADMINISTRAÇÃO.

A PROPOSTA TERÁ VALIDADE POR 90 DIAS A PARTIR DA DATA ABERTURA DAS PROPOSTAS E o PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS
DESPESAS NECESSÁRIAS A EXECUÇÃO DO CONTRATO CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

DECLARO AINDA CONHECER TODOS OS TERMOS DG INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE SUPRACITADA LICITAÇÃO

DECLARA, sob as penas da lei, que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros t elementos dos produtos e serviços a serem ofertados n»
presente certame licitatório e que sua proposta atente integralmente aos requisitos constantes dos anexo neste edital.

DECLARAMOS QUE CORRIGIMOS TODOS OS CUSTOS QUE POR VENTURA DEIXARMOS DE EXPLICITAR EM NOSSA PROPOSTA E DECLARO AINDA CONHECER

TODOS OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE SUPRACITADA LICITAÇÃO

DECLARAMOS. A TOTAL GARANTIA DOS PRODUTOS OFERTADOS DF, 06(SEIS) MESSES, SOB A PliNA DE CONSTATANDO ALGUMA IMPERFEIÇÃO NO
FORNECIMENTO TER O CONTRATO REISCINDIDO E A EMPRESA SUBMETIDA AS PENALIDADES DA LEI. ALEM DO REGISTRO DA FALHA DO CADASTRO DE

FORNECEDORES MUNICIPAIS.

i\econtieço verdadeira as firmas

Massapé-CE ?$ de C?-â de

Em testemunho -^fíf^ ria vcrtfade

TARCÍSIO JÚNIOR MUNTZ PAULA

SÓCTO PROPRIETÁRIO

CPF: 871.581.593-53-RG: 98031015604

CARTÓRIO DO 2° OFÍCIO
Silvia Helena Venâncio
Subs t i tu ta -Por ta r ia 021/1009

Massapé - C w ^ r a


